2018年２月 27日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先 代表取締役副社長 兼

 投資運用部長

菊池 正英

  （TEL: 03-6262-6402）

管理会社における取締役の人事に関するお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産

運用会社であるタカラアセットマネジメント株式会社（以下「本管理会社」といいます。）は、本日開催

の取締役会並びに臨時株主総会において、2018 年３月１日付で取締役２名の選任について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、１名の取締役は、2018 年３月１日に本管理会社に入社し着任の予定であり、現時点での氏名の

開示は本人の同意が得られていないため、着任後に改めてお知らせいたします。

記

１． 取締役の選任

氏名
新職

（2018 年３月１日付就任予定）

現職

（2018 年２月 27 日現在）

長 谷 川 隆 彦
タカラアセットマネジメント株式会社

専務取締役
タカラアセットマネジメント株式会社

２． 就任後の本管理会社の役員の状況

役職名 氏名 備考（常勤・非常勤の別等）

代表取締役社長 髙橋 衛 －

代表取締役副社長 菊池 正英 インフラファンド本部長

専務取締役 長谷川 隆彦 －

取締役 非開示 非開示

取締役 舟本 哲夫 非常勤（タカラ PAG不動産投資顧問株式会社 代表取締役社長）

取締役 浜岡 佑次
非常勤（株式会社タカラレーベン 執行役員 総合企画本部経理

財務統括グループ統括部長 兼 経理部長）

監査役 小林 邦雄 非常勤（株式会社タカラレーベン 監査役）

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令、規則に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.tif9281.co.jp/

(別紙)

就任予定の取締役の略歴

役職名 氏名 主要略歴

専務取締役

（常勤）
長谷川 隆彦

1978年 ４ 月 株式会社第一相互銀行（現株式会社三井住友銀行）入社

1999年 ８ 月 株式会社宝工務店（現株式会社タカラレーベン）出向

2009年 ６ 月 株式会社タフコ 取締役

2009年 ６ 月 株式会社タカラレーベン 取締役

2014年 ８ 月 タカラアセットマネジメント株式会社 取締役

2017年 ４ 月 株式会社タフコ 代表取締役

2018年 １ 月 タカラアセットマネジメント株式会社